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JUDEȚUL ARGEȘ 

CONSILIUL LOCAL AL U.A.T COMUNA DRGANU 

 

 

 

PROCES-VERBAL 

 

Încheiat azi la data de 23 iunie 2022  în ședința ordinară a  

Consiliului Local Drăganu 

 

    Ședința a fost convocată de primarul U.A.T Comuna Drăganu   dnul Stan Claudiu-

Lucian prin dispoziția nr.58/16.06.2022 

  La ședință participă de drept: 

1. Stan Claudiu-Lucian-primarul U.A.T. Comuna Drăganu. 

2. Radu Maria-Carmen-secretarul general U.A.T Comuna Drăganu. 

Doamna secretar a U.A.T Comuna Drăganu face prezența consilierilor, constatându-se: 

- Consilieri în funcție-11 

- Consilieri prezenți-11 

 Conform art.138 alin. 15 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind  

Codul Adminstrativ, secretarul U.A.T Comuna Drăganu supune spre aprobarea   

Consiliului Local Drăganu procesul verbal al ședintei anterioare, respectiv ședința 

ordinară din data de 26.05.2022. 

  Se supune la vot si se votează în unanimitate procesul-verbal al ședintei ordinare din data 

de 26.05.2022 al Consiliului Local al U.A.T Comuna Drăganu. 

  Domnul președinte de ședința supune la vot proiectele ordinii de zi, în forma propusă de 

inițiator, care sunt aprobate în unanimitate de voturi. 

  Domnul președinte supune dezbaterii următoarele proiecte: 

 

1. Proiect de hotărâre privind rezilierea Contractului de Concesiune nr. 1 

/24.04.2008 încheiat între Primăria Comunei Drăganu și S.C. LEONI 

GLOBAL INVEST S.R.L.; 

2. Diverse. 
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Se trece la dezbaterea punctelor de pe ordinea de zi: 

1. Proiect de hotărâre privind rezilierea Contractului de Concesiune nr. 1 

/24.04.2008 încheiat între Primăria Comunei Drăganu și S.C. LEONI GLOBAL 

INVEST S.R.L.; 

    Se  dă citire  referatului de aprobare întocmit  de domnul primar în calitate de inițiator 

al proiectului, referatului intocmit de compartimentul de resort si avizului favorabil 

acordat de comisiile de specialitate din cadrul Consiliului Local Drăganu Se supune la 

vot acest proiect  de hotarare si se aproba cu  11 voturi    „pentru” , așța cum a fost 

propus de inițiator. 

      Se trece la urmatorul proiect de pe ordinea de zi. 

Diverse 

    Se înscrie la cuvant dnul consilier Pîrvu Cosmin-Marius care solicită  relații cu privire la 

modalitatea de procurare a materialului lemnos de către locuitorii comunei Drăganu. 

   Dnul primar Stan Claudiu-Lucian răspunde ca va solicita Ocolului Silvic Cotmeana să îi 

comunice parchetul de unde isi pot procura locuitorii material lemnos. 

 Dnul consilier Tudora Iulian-Sorin spune ca dnul Nicolaescu parchează in continuare masina pe 

marginea drumului si obstructioneaza vizibilitatea la iesirea de pe strada Zăvoi-Nuci. 

  Dnul primar Stan Claudiu-Lucian raspunde ca are cunostinta de acest aspect si o sa discute cu 

domnul Nicolaescu sa nu mai parcheze în acel loc. 

   Nemaifiind probleme de discutat, dul președinte de ședință declară închisă şedința.        

Drept pentru care s-a întocmit prezentul proces- verbal.  

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,                                                                           Secretar general ,    

Consilier local,                                                                                     Radu Maria Carmen 

Tudora Iulian-Sorin 


